
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     81
     81
-------
      1
  59114
  26733
  26728

Praha 5 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana a Sdružení nezávislých občanů Prahy 5
 1.     Daniel Mazur                                 40        1.          5394
 2.     Karel Bauer                                  57        2.          5164
 3.     Eva Horáková                                 38        3.          5171
 4.     Petr Bervid                                  48        4.          5105
 5.     Jiří Vejmelka                                68        5.          5045
 6.     Štěpán Rattay                                41        6.          5069
 7.     Milan Kryl                                   57        7.          5133
 8.     Adam Rut                                     32        8.          4973
 9.     Jiří Krátký                                  53        9.          4916
10.     Petr Křičenský                               51       10.          4917
11.     Zdeněk Laciga                                66       11.          4945

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Marie Ulrichová Hakenová                     70        2.          2189
 2.     Vít Šolle                                    55        1.          2065
 3.     Josef Cuhra                                  51        3.          1844

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Hřebejk                                  51        4.          3472
 2.     Zuzana Hamanová                              56        2.          3126
 3.     David Dušek                                  49        1.          3048
 4.     Tomáš Homola                                 53        3.          3028
 5.     František Gemperle                           46        5.          2952
 6.     Marie Aschenbrennerová                       43        6.          2862

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Renáta Zajíčková                             51        1.          4675
 2.     Lukáš Herold                                 48        2.          4560
 3.     Zdeněk Doležal                               44        3.          4462
 4.     Martin Frélich                               41        4.          4361
 5.     Jan Panenka                                  52        5.          4311
 6.     Michal Bednář                                55        6.          4447
 7.     Jakub Blažek                                 33        7.          4329
 8.     Vladan Brenčič                               41        8.          4256
 9.     Kateřina Poláková                            43        9.          4281

Volební strana č. 13 - ANO 2011
 1.     Martin Slabý                                 51        1.          3287

500143 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Petr Lachnit                                 51        2.          3334
 3.     Jan Trojánek                                 58        3.          3208
 4.     Tomáš Mysliveček                             40        4.          3128
 5.     Josef Endal                                  65        5.          3134
 6.     Lubomír Brož                                 52        6.          3087
 7.     Tomáš Adamják                                55        7.          3140

Volební strana č. 14 - TOP 09
 1.     Pavel Richter                                52        1.          4238
 2.     Martin Damašek                               37        3.          3792
 3.     Naděžda Priečinská                           44        2.          3757
 4.     Jarmila Svobodová                            55        4.          3652
 5.     Jan Kavalírek                                26        5.          3602
 6.     Viktor Čahoj                                 31        6.          3535
 7.     Radomír Palovský                             59        7.          3581

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana a Sdružení nezávislých občanů Prahy 5
 1.     Linda Neubergová                             40       12.          4846
 2.     Jan Sychra                                   52       13.          4829
 3.     Dalibor Müller                               49       14.          4790
 4.     Tomáš Capoušek                               43       15.          4880
 5.     Michal Jokeš                                 28       16.          4815
 6.     Danuše Michálková                            66       17.          4808
 7.     Prokop Závada                                38       18.          4882
 8.     Jitka Sigmundová                             61       19.          4768
 9.     Filip Karel                                  37       20.          4784
10.     Filip Sodomka                                42       21.          4823
11.     Pavel Váša                                   46       22.          4749
12.     Tomáš Kunst                                  53       23.          4739
13.     Jana Puchmajerová                            67       24.          4713
14.     Jiří Krátký                                  23       25.          4708
15.     Michal Kluka                                 46       26.          4705
16.     Irena Bočková                                61       27.          4696
17.     Eva Beránková                                58       28.          4714
18.     Lubomír Reif                                 77       29.          4662
19.     Vilém Rakovec                                68       30.          4659
20.     Liana Hanusová                               80       31.          4650
21.     Lenka Kolínská                               55       32.          4645
22.     Tomáš Matoušek                               35       33.          4641
23.     Josef Taraba                                 40       34.          4608
24.     Ondřej Špála                                 54       35.          4614
25.     Ivan Vacek                                   62       36.          4572
26.     Ivana Minářová                               26       37.          4569
27.     Zdeněk Špinka                                33       38.          4526
28.     David Dubský                                 20       39.          4470
29.     Monika Jirásková                             31       40.          4435
30.     Jan Brandejs                                 28       41.          4359
31.     Matěj Bernard                                46       42.          4278
32.     Petr Smažík                                  66       43.          4064

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Pavel Peterka                                48        7.          1760
 2.     Jakub Suchel                                 44        4.          1754

500143 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Monika Ettlerová                             31        5.          1577
 4.     Jan Jelínek                                  46        6.          1529
 5.     Simona Švingrová                             41        8.          1614
 6.     Tereza Šlápotová                             19        9.          1474
 7.     David Rožek                                  34       10.          1473
 8.     Pavel Šmelhaus                               46       11.          1527
 9.     Jaroslav Loučka                              52       12.          1449
10.     Martin Chvál                                 48       13.          1528
11.     Marie Valoušková                             70       14.          1442
12.     Jan Tomek                                    47       15.          1449
13.     Leoš Marvan                                  55       16.          1422
14.     Milena Gosheva Baker                         43       17.          1439
15.     Alexandr Svoboda                             73       18.          1410
16.     Ivo Kaplán                                   57       19.          1409
17.     Adéla Muchová                                41       20.          1432
18.     Libor Galatík                                57       21.          1408
19.     Marie Poesová                                33       22.          1426
20.     Maria Dajbychová                             73       23.          1485
21.     Gabriela Šollová                             27       24.          1389
22.     Josef Fiřt                                   42       25.          1416
23.     Anna Božková                                 85       26.          1391
24.     Bohumil Lukeš                                68       27.          1397
25.     Miriam Štědrá                                45       28.          1408
26.     Jan Sova                                     71       29.          1389
27.     Michal Šesták                                35       30.          1401
28.     Lidmila Lachoutová                           75       31.          1381
29.     Michal Novotný                               40       32.          1388
30.     Vendulka Keclíková                           32       33.          1393
31.     Terezie Grombířová                           36       34.          1397
32.     Eva Hochheimerová                            69       35.          1357
33.     Jan Havlín                                   38       36.          1382
34.     Helga Turková                                76       37.          1349
35.     Markéta Šollová                              25       38.          1332
36.     Stanislav Hojek                              71       39.          1311
37.     Tereza Šollová                               23       40.          1309
38.     Václav Dajbych                               66       41.          1415
39.     Anna Křížovská                               33       42.          1208
40.     Helena Cuhrová                               22       43.          1179

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michala Stupková                             21        7.          2706
 2.     Philip Roland Staehelin                      49        8.          2809
 3.     Anna Dolejská                                31        9.          2699
 4.     Petr Malík                                   50       10.          2690
 5.     Kateřina Volínová                            44       11.          2623
 6.     Tomáš Kopečný                                45       12.          2570
 7.     Josef Vrana                                  79       13.          2594
 8.     David Stecher                                49       14.          2569
 9.     Irena Osouchová                              40       15.          2580
10.     Vojtěch Mára                                 32       16.          2577
11.     Yvetta Lizatović                             54       17.          2534
12.     Ivan Frost                                   75       18.          2521
13.     František Chabr                              53       19.          2519
14.     Jan Holub                                    73       20.          2513
15.     Marie Landová                                70       21.          2504
16.     Hana Dvorská                                 58       22.          2544
17.     Lucie Chybová                                32       23.          2506

500143 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Milena Žampová                               50       24.          2506
19.     Adam Felix                                   31       25.          2504
20.     Simona Svobodová                             39       26.          2485
21.     Michal Palouš                                32       27.          2490
22.     Lucie Kettnerová                             49       28.          2485
23.     Libor Olšák                                  36       29.          2479
24.     Marcela Hynková                              41       30.          2478
25.     Monika Návesníková                           46       31.          2485
26.     Martin Sotorník                              36       32.          2451
27.     Vlastimila Bielikova                         71       33.          2441
28.     Vít Dolejš                                   41       34.          2445
29.     Tomáš Rzounek                                45       35.          2425
30.     Martina Bedrnová                             48       36.          2416
31.     Miroslav Tomka                               51       37.          2404
32.     Jiří Lichtenstein                            76       38.          2390
33.     Markéta Porubová                             42       39.          2366
34.     Marcela Sekyrová                             45       40.          2363
35.     Marie-Anna Hamanová                          25       41.          2314
36.     Michal Pěkný                                 46       42.          2235
37.     Petr Šimr                                    67       43.          2128

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     David Nechvátal                              52       10.          4266
 2.     Jakub Chromý                                 34       11.          4232
 3.     Katherine Mikel Bavinova                     34       12.          4224
 4.     Dominik Kolman                               23       13.          4214
 5.     Mohsen Alloh                                 50       14.          4210
 6.     Kateřina Ranná                               44       15.          4211
 7.     Karel Vilím                                  47       16.          4209
 8.     Michaela Žalská                              38       17.          4158
 9.     Lukáš Gebouský                               26       18.          4192
10.     Miroslav Šmíd                                49       19.          4193
11.     Zuzana Krýzlová                              63       20.          4191
12.     Kryštof Berka                                24       21.          4164
13.     Milan Klempíř                                26       22.          4164
14.     Vojtěch Zapletal                             74       23.          4148
15.     Jaroslav Bartoš                              65       24.          4161
16.     Miroslav Škaloud                             70       25.          4158
17.     Eva Panašová                                 78       26.          4135
18.     Jan Bergler                                  42       27.          4145
19.     Josef Havlíček                               35       28.          4134
20.     Luboš Jirout                                 66       29.          4127
21.     Jaroslav Holeček                             62       30.          4126
22.     Miroslav Tichý                               62       31.          4118
23.     Jana Kábelová                                68       32.          4111
24.     Petra Škeříková                              34       33.          4116
25.     Eva Zapletalová                              66       34.          4097
26.     Jiří Hájek                                   44       35.          4093
27.     Zdeňka Límanová                              79       36.          4096
28.     Jan Líman                                    82       37.          4071
29.     Karel Dinda                                  37       38.          4065
30.     Lubomír Miškovský                            56       39.          4035
31.     Eva Heroldová                                40       40.          4026
32.     Karim Fattah                                 43       41.          3915
33.     Karel Alloh                                  21       42.          3893
34.     Jan Písecký                                  42       43.          3686

500143 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 13 - ANO 2011
 1.     Jana Poloni                                  70        8.          3099
 2.     Bohdana Milatová                             40        9.          3141
 3.     Helena Chaput Katzerová                      26       10.          3090
 4.     Jan Klusoň                                   24       11.          3087
 5.     Marie Kloudová                               70       12.          3088
 6.     Tomáš Hron                                   46       13.          3092
 7.     Michael Bělaška                              26       14.          3072
 8.     Vítězslav Katzer                             65       15.          3080
 9.     Vlastislav Zunt                              65       16.          3102
10.     Věra Endalová                                64       17.          3081
11.     Daniel Vojtíšek                              45       18.          3083
12.     Milan Černý                                  64       19.          3077
13.     Kamila Petroušová                            40       20.          3079
14.     Pavel Liška                                  27       21.          3060
15.     Miroslava Scharfová                          45       22.          3061
16.     Jan Susa                                     28       23.          3058
17.     Andrea Hejdánková                            27       24.          3056
18.     Luděk Urban                                  74       25.          3043
19.     Jakub Hrdlička                               24       26.          3049
20.     Renáta Hrdličková                            49       27.          3037
21.     Jiří Černý                                   31       28.          3053
22.     Oskar Marelja                                22       29.          3024
23.     Jan Borovička                                25       30.          3024
24.     Richard Kadlec                               29       31.          3017
25.     Dana Trojánková                              57       32.          3026
26.     Pavel Pícha                                  26       33.          3014
27.     Jitka Lachnitová                             74       34.          3009
28.     Filip Kracík                                 23       35.          3012
29.     Irena Bartoníčková                           71       36.          2999
30.     Jana Jungmannová                             54       37.          2985
31.     Veronika Mosingerová                         24       38.          2970
32.     Václav Najman                                70       39.          2949
33.     Lucie Luciano                                45       40.          2930
34.     Marie Kadláčková                             59       41.          2906
35.     Jitka Salavová                               56       42.          2855
36.     Simona Anežka Orszulíková                    51       43.          2714

Volební strana č. 14 - TOP 09
 1.     Vít Šorm                                     50        8.          3577
 2.     Lidmila Pochopová                            54        9.          3557
 3.     Johan Hornof                                 31       10.          3488
 4.     Jan Kárník                                   55       11.          3447
 5.     Pavel Pochop                                 53       12.          3506
 6.     Markéta Jarošová                             46       13.          3454
 7.     Savina Finardi                               34       14.          3435
 8.     Jan Sova                                     37       15.          3403
 9.     Jiří Manych                                  41       16.          3405
10.     Martin Mecerod                               34       17.          3382
11.     Linda Baxová                                 49       18.          3443
12.     Jan Slavík                                   36       19.          3375
13.     David Kalbáč                                 33       20.          3374
14.     Petr Janský                                  29       21.          3383
15.     Pavel Kroha                                  39       22.          3356
16.     Jan Hospodka                                 27       23.          3370
17.     Jakub Hospodka                               24       24.          3355
18.     Tomáš Chavalka                               36       25.          3321

500143 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Tomáš Bederka                                29       26.          3311
20.     Pavel Kemr                                   47       27.          3306
21.     Kateřina Šormová                             47       28.          3336
22.     Ellén Mikysková                              69       29.          3299
23.     Zuzana Lidická                               55       30.          3292
24.     Richard Lidický                              64       31.          3270
25.     Štěpán Svoboda                               23       32.          3260
26.     Kateřina Elizabeth Ferreira de Mello         33       33.          3258
27.     Karel Kváš                                   65       34.          3229
28.     Martina Richtrová                            49       35.          3243
29.     Jiří Hamouz                                  25       36.          3186
30.     Zuzana Pelechová                             39       37.          3190
31.     Stanislav Vinš                               80       38.          3161
32.     Milena Bardová                               52       39.          3133
33.     Helena Palovská                              59       40.          3106
34.     Alena Handlová                               28       41.          3034
35.     Marek Pelech                                 40       42.          2938
36.     Karolína Stránská                            44       43.          2820

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  35423, hranice:      927,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Šitavanc                                 938
              2.    Karel Klíma                                      881
              3.    Vítězslav Pojezný                                885
              4.    Josef Müller                                     862
              5.    Jiří Kavale                                      971
              6.    Milan Wünsche                                    875
              7.    Vlasta Šitavancová                               861
              8.    Petr Jozíf                                       868
              9.    Milan Obermaier                                  864
             10.    Pavel Skála                                      853
             11.    Karel Pampel                                     858
             12.    Jitka Karlíková                                  853
             13.    Pavel Makarov                                    846
             14.    Josef Kasl                                       843
             15.    Aleš Tichý                                       851
             16.    Antonín Havlíček                                   N
             17.    Eva Machová                                      847
             18.    Petr Hauser                                      844
             19.    Magdalena Matějková                              843
             20.    Václav Šetina                                    840
             21.    Vlasta Matějková                                 847
             22.    Petr Majorník                                    843
             23.    Peter Spálenka                                   839
             24.    Eva Veselá                                       839
             25.    Václav Šetina                                    835
             26.    Karolína Ichová                                  840
             27.    Tomáš Čermák                                     852
             28.    Richard Fiala                                    831
             29.    Lukáš Čermák                                     837
             30.    Vladimír Matoušek                                841
             31.    Marek Dvořák                                     833

500143 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             32.    Jaroslav Syrovátko                               837
             33.    Milan Kubín                                      831
             34.    Jana Soudná                                      830
             35.    Jana Kounická                                    726
             36.    Jana Vítová                                      818
             37.    Pavlína Králová                                  818
             38.    Alena Cardová                                    820
             39.    Pavel Kratochvíla                                816
             40.    Zuzana Šlechtová                                 815
             41.    Helena Vošahlíková                               810
             42.    Jana Matějovicová                                798
             43.    Pavel Vošahlík                                   784

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  26024, hranice:      665,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Doležal                                 726
              2.    Jan Smetana                                      690
              3.    Mirka Havlová                                    660
              4.    David Pavlorek                                   689
              5.    Petr Lejnar                                      642
              6.    Jiří Babůrek                                     650
              7.    Richard Šuraň                                    663
              8.    Daniela Smetanová                                620
              9.    Jiří Pstružina                                   610
             10.    Milan Hanzlíček                                  612
             11.    Surinder Singh                                   607
             12.    Jan Chlouba                                      597
             13.    Luboš Kočí                                       680
             14.    David Janáček                                    605
             15.    Michaela Havlová                                 608
             16.    Jaroslav Richter                                 594
             17.    Václav Svejkovský                                594
             18.    Jan Kovařík                                      603
             19.    Richard Černý                                    618
             20.    Pavla Mandysová                                  597
             21.    Martin Sivok                                     591
             22.    Daniel Nebeský                                   603
             23.    Jaroslav Nebeský                                 602
             24.    Zlatica Anna Podmanická                          587
             25.    Libuše Poláková                                  588
             26.    Marie Krajčová                                   592
             27.    Eva Tichá                                        589
             28.    Otto Rambousek                                   592
             29.    Milena Zlatníková                                579
             30.    Michaela Schusterová                             589
             31.    Andrea Schusterová                               600
             32.    Petra Kočí                                       588
             33.    Jana Sivoková                                    586
             34.    Jana Jabůrková                                   572
             35.    Otakar Spiwok                                    586
             36.    Michaela Špaldoňová                              582
             37.    Romana Dankaninová                               584
             38.    Jaroslav Weiss                                   576
             39.    Markéta Kántorová                                571
             40.    Nikol Švédová                                    553

500143 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             41.    Václav Tichý                                     562
             42.    Ladislav Rada                                    555
             43.    Vladimír Švéda                                   532

Volební strana č. 3 - ŽIVÁ PRAHA 5 a SPOLEČNOST PRO OCHRANU PROKOPSKÉHO A DALEJSKÉHO 
ÚDOLÍ

Počet hlasů pro stranu:  39724, hranice:     1015,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Matoušek                                  1571
              2.    Lukáš Budín                                     1520
              3.    Marie Sternová                                  1376
              4.    Jan Pláteník                                    1247
              5.    Lucie Matejková                                 1055
              6.    Petr Kumandžas                                  1015
              7.    Jitka Matoušková                                1135
              8.    Petr Hnyk                                       1054
              9.    Pavel Svoboda                                    904
             10.    Aleš Posselt                                     981
             11.    Miloslav Abel                                    988
             12.    Jana Antlová                                     953
             13.    Jaroslav Belda                                   880
             14.    Daniel Macek                                     896
             15.    David Haderka                                    914
             16.    Miroslav Krušina                                 861
             17.    Miroslava Schenková                              876
             18.    Pavla Vlčková                                    868
             19.    Ivan Kříž                                        853
             20.    Alena Štěpánková                                 918
             21.    Dušan Krásný                                     851
             22.    Monika Štulířová                                 905
             23.    Vladimír Maruš                                   845
             24.    Alice Kučerová                                   886
             25.    Ivan Dvorský                                     846
             26.    Anna Švejcarová                                  845
             27.    Martin Sikora                                    845
             28.    Milena Rothbauerová                              849
             29.    Josef Kaše                                       840
             30.    Hana Dvorská                                     828
             31.    Adam Dobeš                                       841
             32.    Gabriela Veselá                                  818
             33.    Petr Kania                                       822
             34.    Zuzana Havlíková                                 817
             35.    Tomáš Bartecký                                   809
             36.    Tereza Slováková                                 863
             37.    Markéta Královcová                               811
             38.    Božena Mrlíková                                  785
             39.    Jiří Schneider                                   777
             40.    Andrea Adamcová                                  767
             41.    Gabriela Bartecká                                752
             42.    Miloslav Mařas                                   734
             43.    Jiří Královec                                    723

Volební strana č. 4 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:  49837, hranice:     1274,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

500143 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Martina Pokorná                                 1666
              2.    Hana Dušková                                    1542
              3.    Drahomír Bárta                                  1434
              4.    Anna Chválová                                   1419
              5.    Pavel Štorch                                    1377
              6.    Petra Johana Poncarová                          1486
              7.    Pavel Himl                                      1352
              8.    Hana Heringová                                  1292
              9.    Ondřej Velek                                    1442
             10.    Hana Štorchová                                  1204
             11.    Jan Martinec                                    1281
             12.    Gabriela Plintovičová                           1144
             13.    Jaroslav Šesták                                 1162
             14.    Anna Grušová                                    1142
             15.    Martin Škabraha                                 1139
             16.    Lukáš Bárczay                                   1115
             17.    Eliška Vokounová                                1108
             18.    Tomáš Vališka                                   1103
             19.    Jitka Bártová                                   1116
             20.    Jan Šedivý                                      1094
             21.    Barbora Králová                                 1132
             22.    Karel Kocman                                    1094
             23.    Zuzana Andreska                                 1090
             24.    Matěj Král                                      1109
             25.    Vanda Ščupáková                                 1080
             26.    Angelino Dos Santos da Silva                    1100
             27.    Martina Suchardová Veselá                       1081
             28.    Jaroslav Vokoun                                 1064
             29.    Michaela Peroutková                             1085
             30.    Jan Zubatý                                      1087
             31.    Zuzana Neradová                                 1064
             32.    Tereza Fuksová                                  1073
             33.    Tereza Matonohová                               1093
             34.    Eliška Dušková                                  1040
             35.    Kateřina Gabanová                               1038
             36.    Nikola Columby                                  1024
             37.    Barbora Dušková                                 1026
             38.    Zora Velková                                    1030
             39.    Marcela Peřinová                                1012
             40.    Anna Velková                                    1014
             41.    Jiří Poes                                        988
             42.    Iva Jungwirthová                                 961
             43.    Jiří Schneider                                   934

Volební strana č. 5 - Společnost proti developerské výstavbě v Prokopském údolí
Počet hlasů pro stranu:  38229, hranice:      977,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Vančatová                                 1535
              2.    Jiří Hurdálek                                   1447
              3.    Svatopluk Bartoň                                1362
              4.    Jana Taterová                                   1143
              5.    Daniel Beran Kulhavý                            1097
              6.    Adam Kulhavý                                     990
              7.    Michal Hromada                                   941
              8.    Petr Krix                                        895
              9.    Marika Vondráčková                               938

500143 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Karel Hora                                       921
             11.    Rudolf Oborný                                    887
             12.    Václav Staněk                                    862
             13.    Martin Strnad                                    860
             14.    Martin Rosol                                     853
             15.    Filip Kaleta                                     880
             16.    Martin Brož                                      847
             17.    Kateřina Kučerová                                868
             18.    Stanislav Beránek                                845
             19.    Jiří Brož                                        833
             20.    Karel Vondráček                                  856
             21.    Lucie Kaletová                                   847
             22.    Barbora Hanzalová                                836
             23.    Hana Brázdová                                    824
             24.    Zdeňka Hodinářová                                841
             25.    Dan Kolář                                        825
             26.    Jan Kadlečka                                     840
             27.    Jakub Smolík                                     817
             28.    Střezimír Semínko                                875
             29.    Lenka Lopez Ramos                                817
             30.    Miloslav Šretr                                   807
             31.    Lucie Metelková                                  812
             32.    Hana Kubiasová                                   803
             33.    Stanislav Dlouhý                                 797
             34.    Svatava Jenšovská                                807
             35.    Lenka Padevětová                                 796
             36.    Martina Nováková                                 785
             37.    Jiřina Dolejší                                   793
             38.    Lucie Zelmat                                     776
             39.    Tereza Vlášková                                  777
             40.    Zdeněk Kubík                                     755
             41.    Kristýna Levorová                                735
             42.    Veronika Kučerová                                716
             43.    Bohumil Jordán                                   688

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana a Sdružení nezávislých občanů Prahy 5
Počet hlasů pro stranu: 204833, hranice:     5239,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Mazur                                    5394
              2.    Karel Bauer                                     5164
              3.    Eva Horáková                                    5171
              4.    Petr Bervid                                     5105
              5.    Jiří Vejmelka                                   5045
              6.    Štěpán Rattay                                   5069
              7.    Milan Kryl                                      5133
              8.    Adam Rut                                        4973
              9.    Jiří Krátký                                     4916
             10.    Petr Křičenský                                  4917
             11.    Zdeněk Laciga                                   4945
             12.    Linda Neubergová                                4846
             13.    Jan Sychra                                      4829
             14.    Dalibor Müller                                  4790
             15.    Tomáš Capoušek                                  4880
             16.    Michal Jokeš                                    4815
             17.    Danuše Michálková                               4808
             18.    Prokop Závada                                   4882

500143 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Jitka Sigmundová                                4768
             20.    Filip Karel                                     4784
             21.    Filip Sodomka                                   4823
             22.    Pavel Váša                                      4749
             23.    Tomáš Kunst                                     4739
             24.    Jana Puchmajerová                               4713
             25.    Jiří Krátký                                     4708
             26.    Michal Kluka                                    4705
             27.    Irena Bočková                                   4696
             28.    Eva Beránková                                   4714
             29.    Lubomír Reif                                    4662
             30.    Vilém Rakovec                                   4659
             31.    Liana Hanusová                                  4650
             32.    Lenka Kolínská                                  4645
             33.    Tomáš Matoušek                                  4641
             34.    Josef Taraba                                    4608
             35.    Ondřej Špála                                    4614
             36.    Ivan Vacek                                      4572
             37.    Ivana Minářová                                  4569
             38.    Zdeněk Špinka                                   4526
             39.    David Dubský                                    4470
             40.    Monika Jirásková                                4435
             41.    Jan Brandejs                                    4359
             42.    Matěj Bernard                                   4278
             43.    Petr Smažík                                     4064

Volební strana č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  63297, hranice:     1619,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Šolle                                       2065
              2.    Marie Ulrichová Hakenová                        2189
              3.    Josef Cuhra                                     1844
              4.    Jakub Suchel                                    1754
              5.    Monika Ettlerová                                1577
              6.    Jan Jelínek                                     1529
              7.    Pavel Peterka                                   1760
              8.    Simona Švingrová                                1614
              9.    Tereza Šlápotová                                1474
             10.    David Rožek                                     1473
             11.    Pavel Šmelhaus                                  1527
             12.    Jaroslav Loučka                                 1449
             13.    Martin Chvál                                    1528
             14.    Marie Valoušková                                1442
             15.    Jan Tomek                                       1449
             16.    Leoš Marvan                                     1422
             17.    Milena Gosheva Baker                            1439
             18.    Alexandr Svoboda                                1410
             19.    Ivo Kaplán                                      1409
             20.    Adéla Muchová                                   1432
             21.    Libor Galatík                                   1408
             22.    Marie Poesová                                   1426
             23.    Maria Dajbychová                                1485
             24.    Gabriela Šollová                                1389
             25.    Josef Fiřt                                      1416
             26.    Anna Božková                                    1391
             27.    Bohumil Lukeš                                   1397

500143 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Miriam Štědrá                                   1408
             29.    Jan Sova                                        1389
             30.    Michal Šesták                                   1401
             31.    Lidmila Lachoutová                              1381
             32.    Michal Novotný                                  1388
             33.    Vendulka Keclíková                              1393
             34.    Terezie Grombířová                              1397
             35.    Eva Hochheimerová                               1357
             36.    Jan Havlín                                      1382
             37.    Helga Turková                                   1349
             38.    Markéta Šollová                                 1332
             39.    Stanislav Hojek                                 1311
             40.    Tereza Šollová                                  1309
             41.    Václav Dajbych                                  1415
             42.    Anna Křížovská                                  1208
             43.    Helena Cuhrová                                  1179

Volební strana č. 8 - Petr Mach - Svobodní v Praze 5
Počet hlasů pro stranu:  29667, hranice:      757,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mach                                       1240
              2.    Michael Kopecký                                  803
              3.    Kateřina Hafincová                               757
              4.    Petr Novotný                                     701
              5.    Karel Šebesta                                    711
              6.    Jindřich Sadílek                                 730
              7.    Martin Prchal                                    690
              8.    Svatopluk Baďura                                 690
              9.    Martin Javůrek                                   714
             10.    Marcela Šarközyová                               680
             11.    Miloš Petr                                       686
             12.    Jan Pavlišta                                     685
             13.    Dominik Vlk                                      678
             14.    Simona Nováková                                  677
             15.    Michael Flendr                                   680
             16.    Leoš Suchánek                                    685
             17.    Jan Vocetka                                      685
             18.    Jakub Dáňa                                       674
             19.    Dana Suchánková                                  682
             20.    Kateřina Kadavá                                  681
             21.    Nikola Jasanová                                  669
             22.    Lukáš Sýkora                                     667
             23.    Jana Prosová                                     675
             24.    Ondřej Šíbl                                      672
             25.    Nicole Majorošová                                671
             26.    Tereza Urzová                                    676
             27.    Martin Lhotský                                   664
             28.    Tomáš Mach                                       681
             29.    Martin Jakl                                      669
             30.    Petr Beneš                                       673
             31.    Libor Vaškeba                                    665
             32.    Petr Zehnálek                                    663
             33.    Kateřina Hafincová                               658
             34.    Anna Váchová                                     665
             35.    Lucie Nepodalová                                 657
             36.    Marie Váchová                                    657

500143 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             37.    Stanislava Havlíčková                            648
             38.    David Steiner                                    654
             39.    Marie Váchová Honzáková                          657
             40.    Petra Baďurová                                   643
             41.    Radek Pokorný                                    645
             42.    Věra Foustková                                   612
             43.    Andrea Machová                                   597

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 110836, hranice:     2834,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Dušek                                     3048
              2.    Zuzana Hamanová                                 3126
              3.    Tomáš Homola                                    3028
              4.    Jan Hřebejk                                     3472
              5.    František Gemperle                              2952
              6.    Marie Aschenbrennerová                          2862
              7.    Michala Stupková                                2706
              8.    Philip Roland Staehelin                         2809
              9.    Anna Dolejská                                   2699
             10.    Petr Malík                                      2690
             11.    Kateřina Volínová                               2623
             12.    Tomáš Kopečný                                   2570
             13.    Josef Vrana                                     2594
             14.    David Stecher                                   2569
             15.    Irena Osouchová                                 2580
             16.    Vojtěch Mára                                    2577
             17.    Yvetta Lizatović                                2534
             18.    Ivan Frost                                      2521
             19.    František Chabr                                 2519
             20.    Jan Holub                                       2513
             21.    Marie Landová                                   2504
             22.    Hana Dvorská                                    2544
             23.    Lucie Chybová                                   2506
             24.    Milena Žampová                                  2506
             25.    Adam Felix                                      2504
             26.    Simona Svobodová                                2485
             27.    Michal Palouš                                   2490
             28.    Lucie Kettnerová                                2485
             29.    Libor Olšák                                     2479
             30.    Marcela Hynková                                 2478
             31.    Monika Návesníková                              2485
             32.    Martin Sotorník                                 2451
             33.    Vlastimila Bielikova                            2441
             34.    Vít Dolejš                                      2445
             35.    Tomáš Rzounek                                   2425
             36.    Martina Bedrnová                                2416
             37.    Miroslav Tomka                                  2404
             38.    Jiří Lichtenstein                               2390
             39.    Markéta Porubová                                2366
             40.    Marcela Sekyrová                                2363
             41.    Marie-Anna Hamanová                             2314
             42.    Michal Pěkný                                    2235
             43.    Petr Šimr                                       2128

Volební strana č. 10 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU s podporou ODA-Krásné město Praha 5
500143 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   6944, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Zelený                                  337
              2.    Michal Resl                                      233
              3.    Radka Havlinová                                  236
              4.    Miroslav Müller                                  198
              5.    Vladimír Trkal                                   203
              6.    Bohdana Macháčková                               184
              7.    Daniel Solis                                     181
              8.    Richard Šmíd                                     169
              9.    Vilma Havlínová                                  186
             10.    Alexandra Dudíková                               182
             11.    Eva Mahrová                                      166
             12.    Martin Kostrounek                                157
             13.    Vojtěch Pachman                                  163
             14.    Jana Burdová                                     156
             15.    Zuzana Jirovská                                  154
             16.    Libor Obst                                       155
             17.    Marcela Řezníčková                               151
             18.    Šárka Msallamová                                 168
             19.    Pavel Turek                                      155
             20.    Rudolf Suk                                       151
             21.    Hana Štěpánová                                   148
             22.    Antonín Winter                                   155
             23.    Alena Vosmíková                                  148
             24.    Aleš Vařil                                       148
             25.    Jana Telváková                                   149
             26.    Petr Tolar                                       146
             27.    Marie Čurejová                                   146
             28.    Iveta Zelená                                     146
             29.    Vlasta Libotovská                                145
             30.    Petr Boušek                                      155
             31.    Marie Mrázová                                    147
             32.    Kristýna Havlínová                               146
             33.    Anna Voženílková                                 142
             34.    Adam Semián                                      145
             35.    Markéta Pelichová                                139
             36.    Blažena Torloniová                               134
             37.    Adam Lukáš                                       138
             38.    Miroslava Podholová                              135
             39.    Eva Kauerová                                     132
             40.    Alena Čiháková                                   132
             41.    Ondřej Janata                                    131
             42.    Petr Třešňák                                     131
             43.    Květuše Vrkočová                                 121

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 179766, hranice:     4598,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renáta Zajíčková                                4675
              2.    Lukáš Herold                                    4560
              3.    Zdeněk Doležal                                  4462
              4.    Martin Frélich                                  4361
              5.    Jan Panenka                                     4311

500143 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Michal Bednář                                   4447
              7.    Jakub Blažek                                    4329
              8.    Vladan Brenčič                                  4256
              9.    Kateřina Poláková                               4281
             10.    David Nechvátal                                 4266
             11.    Jakub Chromý                                    4232
             12.    Katherine Mikel Bavinova                        4224
             13.    Dominik Kolman                                  4214
             14.    Mohsen Alloh                                    4210
             15.    Kateřina Ranná                                  4211
             16.    Karel Vilím                                     4209
             17.    Michaela Žalská                                 4158
             18.    Lukáš Gebouský                                  4192
             19.    Miroslav Šmíd                                   4193
             20.    Zuzana Krýzlová                                 4191
             21.    Kryštof Berka                                   4164
             22.    Milan Klempíř                                   4164
             23.    Vojtěch Zapletal                                4148
             24.    Jaroslav Bartoš                                 4161
             25.    Miroslav Škaloud                                4158
             26.    Eva Panašová                                    4135
             27.    Jan Bergler                                     4145
             28.    Josef Havlíček                                  4134
             29.    Luboš Jirout                                    4127
             30.    Jaroslav Holeček                                4126
             31.    Miroslav Tichý                                  4118
             32.    Jana Kábelová                                   4111
             33.    Petra Škeříková                                 4116
             34.    Eva Zapletalová                                 4097
             35.    Jiří Hájek                                      4093
             36.    Zdeňka Límanová                                 4096
             37.    Jan Líman                                       4071
             38.    Karel Dinda                                     4065
             39.    Lubomír Miškovský                               4035
             40.    Eva Heroldová                                   4026
             41.    Karim Fattah                                    3915
             42.    Karel Alloh                                     3893
             43.    Jan Písecký                                     3686

Volební strana č. 12 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  25547, hranice:      668,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Macek                                      736
              2.    Růžena Peterková                                 675
              3.    Eva Burešová                                     645
              4.    Marek Tošil                                      640
              5.    Jiřina Follaufová                                619
              6.    Jiří Zelina                                      636
              7.    Jan Tais                                         618
              8.    Miroslav Fliegl                                  622
              9.    Jindřich Francán                                 626
             10.    Vladislav Kastner                                609
             11.    Nikola Čuřík                                     634
             12.    Lenka Misiaczková                                623
             13.    Alena Urbánková                                  606
             14.    Štěpánka Máchová                                 614

500143 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Radim Štefek                                     601
             16.    František Biskup                                 714
             17.    Bronislava Krutská                               599
             18.    Miloš Bureš                                      602
             19.    Nikola Štefan                                    582
             20.    Ondřej Novák                                       N
             21.    Martin Hájek                                     603
             22.    Vlasta Šimerková                                 597
             23.    Josefa Cardová                                   596
             24.    Michal Valkovič                                  594
             25.    Eva Šmídová                                      593
             26.    Jitka Boková                                     599
             27.    Helena Sovová                                    597
             28.    Jaroslav Poupě                                   598
             29.    Eduard Bok                                       593
             30.    František Sečkař                                 591
             31.    Pavel Plachý                                     596
             32.    Jan Kořán                                        593
             33.    Milan Gajdoš                                     588
             34.    Jiří Klouda                                      590
             35.    Jana Kotalová                                    589
             36.    Monika Nováková                                  595
             37.    Lubomír Hejný                                    587
             38.    Karolína Gricová                                 581
             39.    Josef Růžička                                    580
             40.    Libuše Podholová                                 577
             41.    Věra Marková                                     574
             42.    Jiří Lášek                                       572
             43.    Vlasta Musílková                                 563

Volební strana č. 13 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 131340, hranice:     3359,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Slabý                                    3287
              2.    Petr Lachnit                                    3334
              3.    Jan Trojánek                                    3208
              4.    Tomáš Mysliveček                                3128
              5.    Josef Endal                                     3134
              6.    Lubomír Brož                                    3087
              7.    Tomáš Adamják                                   3140
              8.    Jana Poloni                                     3099
              9.    Bohdana Milatová                                3141
             10.    Helena Chaput Katzerová                         3090
             11.    Jan Klusoň                                      3087
             12.    Marie Kloudová                                  3088
             13.    Tomáš Hron                                      3092
             14.    Michael Bělaška                                 3072
             15.    Vítězslav Katzer                                3080
             16.    Vlastislav Zunt                                 3102
             17.    Věra Endalová                                   3081
             18.    Daniel Vojtíšek                                 3083
             19.    Milan Černý                                     3077
             20.    Kamila Petroušová                               3079
             21.    Pavel Liška                                     3060
             22.    Miroslava Scharfová                             3061
             23.    Jan Susa                                        3058

500143 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Andrea Hejdánková                               3056
             25.    Luděk Urban                                     3043
             26.    Jakub Hrdlička                                  3049
             27.    Renáta Hrdličková                               3037
             28.    Jiří Černý                                      3053
             29.    Oskar Marelja                                   3024
             30.    Jan Borovička                                   3024
             31.    Richard Kadlec                                  3017
             32.    Dana Trojánková                                 3026
             33.    Pavel Pícha                                     3014
             34.    Jitka Lachnitová                                3009
             35.    Filip Kracík                                    3012
             36.    Irena Bartoníčková                              2999
             37.    Jana Jungmannová                                2985
             38.    Veronika Mosingerová                            2970
             39.    Václav Najman                                   2949
             40.    Lucie Luciano                                   2930
             41.    Marie Kadláčková                                2906
             42.    Jitka Salavová                                  2855
             43.    Simona Anežka Orszulíková                       2714

Volební strana č. 14 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 145160, hranice:     3712,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Richter                                   4238
              2.    Naděžda Priečinská                              3757
              3.    Martin Damašek                                  3792
              4.    Jarmila Svobodová                               3652
              5.    Jan Kavalírek                                   3602
              6.    Viktor Čahoj                                    3535
              7.    Radomír Palovský                                3581
              8.    Vít Šorm                                        3577
              9.    Lidmila Pochopová                               3557
             10.    Johan Hornof                                    3488
             11.    Jan Kárník                                      3447
             12.    Pavel Pochop                                    3506
             13.    Markéta Jarošová                                3454
             14.    Savina Finardi                                  3435
             15.    Jan Sova                                        3403
             16.    Jiří Manych                                     3405
             17.    Martin Mecerod                                  3382
             18.    Linda Baxová                                    3443
             19.    Jan Slavík                                      3375
             20.    David Kalbáč                                    3374
             21.    Petr Janský                                     3383
             22.    Pavel Kroha                                     3356
             23.    Jan Hospodka                                    3370
             24.    Jakub Hospodka                                  3355
             25.    Tomáš Chavalka                                  3321
             26.    Tomáš Bederka                                   3311
             27.    Pavel Kemr                                      3306
             28.    Kateřina Šormová                                3336
             29.    Ellén Mikysková                                 3299
             30.    Zuzana Lidická                                  3292
             31.    Richard Lidický                                 3270
             32.    Štěpán Svoboda                                  3260

500143 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Kateřina Elizabeth Ferreira de Mello            3258
             34.    Karel Kváš                                      3229
             35.    Martina Richtrová                               3243
             36.    Jiří Hamouz                                     3186
             37.    Zuzana Pelechová                                3190
             38.    Stanislav Vinš                                  3161
             39.    Milena Bardová                                  3133
             40.    Helena Palovská                                 3106
             41.    Alena Handlová                                  3034
             42.    Marek Pelech                                    2938
             43.    Karolína Stránská                               2820

........................................01:30 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Josef Žebera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Tomáš Dragoun

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500143 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 5 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1086627               Počet volených členů zastupitelstva: 43

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    35423   42     1061356,60            3,33
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.      26024   43     1086627,00            2,39
č. 3 - ŽP5 a spol. pro och. Prokop.ú.    39724   43     1086627,00            3,65
č. 4 - Strana zelených                   49837   43     1086627,00            4,58
č. 5 - Společ.proti výst.v Prok.údolí    38229   43     1086627,00            3,51
č. 6 - Česká pirátská strana a SNK      204833   43     1086627,00           18,85
č. 7 - KDU-ČSL a nezávislí               63297   43     1086627,00            5,82
č. 8 - Petr Mach - Svobodní v Praze 5    29667   43     1086627,00            2,73
č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ           110836   43     1086627,00           10,20
č.10 - STAR. PRO PRAHU s ODA              6944   43     1086627,00            0,63
č.11 - Občanská demokratická strana     179766   43     1086627,00           16,54
č.12 - Komunistická str.Čech a Moravy    25547   42     1061356,60            2,40
č.13 - ANO 2011                         131340   43     1086627,00           12,08
č.14 - TOP 09                           145160   43     1086627,00           13,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana a SNK
      KDU-ČSL a nezávislí
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          204833,00     6 - Česká pirátská strana a SNK   
   2.          179766,00    11 - Občanská demokratická strana  
   3.          145160,00    14 - TOP 09                        
   4.          131340,00    13 - ANO 2011                      
   5.          110836,00     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.          102416,50     6 - Česká pirátská strana a SNK   
   7.           89883,00    11 - Občanská demokratická strana  
   8.           72580,00    14 - TOP 09                        
   9.           68277,66     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  10.           65670,00    13 - ANO 2011                      
  11.           63297,00     7 - KDU-ČSL a nezávislí           
  12.           59922,00    11 - Občanská demokratická strana  
  13.           55418,00     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

500143 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.           51208,25     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  15.           48386,66    14 - TOP 09                        
  16.           44941,50    11 - Občanská demokratická strana  
  17.           43780,00    13 - ANO 2011                      
  18.           40966,60     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  19.           36945,33     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  20.           36290,00    14 - TOP 09                        
  21.           35953,20    11 - Občanská demokratická strana  
  22.           34138,83     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  23.           32835,00    13 - ANO 2011                      
  24.           31648,50     7 - KDU-ČSL a nezávislí           
  25.           29961,00    11 - Občanská demokratická strana  
  26.           29261,85     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  27.           29032,00    14 - TOP 09                        
  28.           27709,00     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  29.           26268,00    13 - ANO 2011                      
  30.           25680,85    11 - Občanská demokratická strana  
  31.           25604,12     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  32.           24193,33    14 - TOP 09                        
  33.           22759,22     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  34.           22470,75    11 - Občanská demokratická strana  
  35.           22167,20     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  36.           21890,00    13 - ANO 2011                      
  37.           21099,00     7 - KDU-ČSL a nezávislí           
  38.           20737,14    14 - TOP 09                        
  39.           20483,30     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  40.           19974,00    11 - Občanská demokratická strana  
  41.           18762,85    13 - ANO 2011                      
  42.           18621,18     6 - Česká pirátská strana a SNK   
  43.           18472,66     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 6 - Česká pirátská strana a SNK       11
 7 - KDU-ČSL a nezávislí                3
 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6
11 - Občanská demokratická strana       9
13 - ANO 2011                           7
14 - TOP 09                             7

........................................01:30 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Josef Žebera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Tomáš Dragoun

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
500143 - str. č. 20


